附件一：
关于召开_______________________培训的请示
           （学院、处室、课题组）：
我单位________________（学院/处室/课题组）因________________________，预计在_____年____月____日于__________（地点）召开 _____________________培训，培训____天，参训人数____人，经费来源_____________________，预计使用培训费_______元。
特此申请。
申请人签字：
单位（学院/处室/课题组）签字：
        分管（联系）校领导签字：
  年   月   日
注：培训预算支出10万元以下的，由经费主管部门审批；10万元以上再由分管（联系）校领导审批。
附件二：
东北林业大学培训预(决)算表
填表日期：       年   月   日                                      金额单位：元
	培训名称

	培训时间

	培训地点

	培训类别
	□一类培训   □二类培训  □三类培训

	参训人数
	总数    　   人 （其中参训代表    　   人；工作人员   　    人）

	培训内容

	培训收入预算

	经费来源
	项目经费编号
	金  额
	备 注

	培训费收入

	每人       元

	科研经费

	财政专项拨款

	上级部门拨款

	学校预算经费

	其他

	合　　 计

	培训支出预(决)算

	支出内容
	预算金额
	决算金额

	综合定额标准
	住宿费

	伙食费

	培训场地、资料、交通费

	其他费用

	小    计

	师资费

	合    计

	经费负责人（部门）意见：
	经费主管部门意见：
	校级领导意见：

	（签字）
	（签字）       （盖章）
	（签字）

	注：培训预算支出10万元以下的，由经费主管部门审批；10万元以上再由分管（联系）校领导审批。

附件三：
东北林业大学培训签到表
	培训名称

	培训时间

	培训地点

	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	联系方式
	签字

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

备注：此签到表为参考样式，可加页，可另制。